

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, 1. místostarostou,

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Lukáč Cink

se sídlem: Kořenov 159, 468 48 Kořenov - Příchovice

IČO: 86782541, DIČ: CZ [REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava a renovace dřevěných podlah v bytě č. 7 na adrese Na Olešce 436, v bytě č. 9 na adrese Na Olešce 436 a v bytě č. 14 na adrese K Jseslím 443, vše v Semilech – Podmoklicích, a to v rozsahu nabídky ze dne 28. 02. 2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 89.875 Kč. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 28. 02. 2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od data podpisu této smlouvy do 30. 06. 2024.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 0,2 % z ceny za dílo bez DPH. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

- 2.5 O uzavření této smlouvy ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě vnitřního předpisu „Zásady a postupy zadávání veřejných zakázek“ schváleného usnesením č. 240108/RM/7 ze dne 08.01.2024 rozhodl 1. místostarosta města.

V Semilech dne 20.3.2024

Objednatel



Vladimír Bělonohý,
Vedoucí ORSM

V Semilech dne 20.3.2024

Zhotovitel



Lukáš Cink,

Cenová nabídka č. 2402

Dodavatel: Lukáš Cínk Příchovice 159 468 48 Kořenov Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] IČ: 86782541 DIČ: CZ [REDACTED]	Odběratel: <p style="text-align: center;">Město Semily</p> Husova 82 513 01 Semily IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111
Městský úřad Tanvald-odbor obecní živnostenský úřad ObžÚ/16736/07/Ra	
Konečný příjemce:	

Datum zdanitelného plnění:	28.02.2024	Způsob úhrady:	Převodem na účet
Datum fakturace:	28.02.2024	Číslo účtu:	[REDACTED]
Datum splatnosti:	28.02.2024	Variabilní symbol:	2402

Cenová nabídka na renovaci parket ve 3. bytech : 436/2, 443/2, 442/1 v celkové ploše 99,5 m2

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Broušení + 3x lakování	500,00	99,50	49 750,00	12,00	0,00	49 750,00
Celoplošné trnelení spar 2x	150,00	99,50	14 925,00	12,00	0,00	14 925,00
Líštování, dub masiv plochá	160,00	110	17 600,00	12,00	0,00	17 600,00
Nové prahy	400,00	9	3 600,00	12,00	0,00	3 600,00
Odvoz odpadu, doprava, režie	4 000,00	1	4 000,00	12,00	0,00	4 000,00
Celkem (Kč):						89 875,00
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						89 875,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 12,00 %	89 875,00	0,00	89 875,00	
Celkem (Kč):	89 875,00	0,00	89 875,00	

Fakturujeme Vám v režimu §92a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti: výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno - daň odvede zákazník.

